[image: ]
2

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
11.03.2022                                                                                             №
г. Белая Холуница
О внесении изменений в решение
Белохолуницкой районной Думы  от 23.11.2016 № 22
 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях
 в муниципальном образовании Белохолуницкий
муниципальный район Кировской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Кировской области от 20.02.2020 № 63-П «Об утверждении положения о заключении соглашений о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального района ( муниципальных округов и городских округов) Кировской области и положения о заключении соглашений о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов поселений Кировской области», Уставом Белохолуницкого муниципального района Кировской области, Белохолуницкая района Дума РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Белохолуницкий муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Белохолуницкой районной Думы от 23.11.2016 № 22  «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Белохолуницкий муниципальный район Кировской области» (с изменениями, внесенными решением Белохолуницкой районной Думы  от 27.11.2019 № 259) (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. подпункт 8.6. Положения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Белохолуницкой
районной Думы								О. В. Черезов

Глава Белохолуницкого
муниципального района                                                                 Т. А. Телицина

ПОДГОТОВЛЕНО:
Начальник управления финансов                                              Н.И. Чашникова
СОГЛАСОВАНО:
Заведующая сектором    бюджета                                          И.В.Паршакова
Главный специалист-юрист
правового отдела
администрацииБелохолуницкого
муниципального района                                                           Т.В.Кузнецова
Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации  Белохолуницкого муниципального района с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.

image1.emf